15-02-2024 02:12:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se justifica, tendo em vista a enorme dimensão do buraco, diâmetro e profundidade, gerando
risco de acidentes de trânsitos, bem como danos aos veículos que circulam naquela via urbana.

solicitação de serviço de tapa buraco nas mediações do número 90.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

AVENIDA JOÃO PINHEIRO, 4441, CENTRO, 30.130-180, BELO HORIZONTE - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5094/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total